TWAIN™ tarama kilavuzu
Mac OS X® kullanicilari

W visioneer




TWAIN™ TARAMA KILAVUZU
MAC OS X® KULLANICILARI

TELIF HAKKI

© 2016 Visioneer, Inc. Tim haklari saklidir. Visioneer markasi ve OneTouch® logosu, Visioneer Inc. tescilli markalaridir.

Bu belgeye belirli araliklarla degisiklikler yapilmaktadir. Degisiklikler, teknik hatalar ve baski hatalari ilerleyen strimlerde diizeltilecektir.
Bilgiler bildirimde bulunmaksizin degisebilir ve Visioneer adina bir taahhiit temsil etmez.

Belge Stirim: 05-0919-100 (Ocak 2016)

Telif hakki yasalarinda izin verilmedikge 6nceden yazili izin olmadan yeniden Uretim, uyarlama veya ceviri yasaktir. Talep edilen telif hakki
korumasi, kisitlama olmaksizin ve dahil olmak tizere yazilim programlarindan tretilen ekranda goriintiilenen stiller, sablonlar, simgeler, ekran
gorintleri, gérinusler vb. bilgilerin ve telif hakki materyallerinin tiim konularda bigimleri de dahil olmak tizere kanuni veya adli yasalar
tarafindan izin verilmistir veya bundan sonra verilmistir.

Aciklanan yazilim bir lisanslama anlasmasiyla tedarik edilmektedir. Yazilim sadece bu tarz bir anlagsma hikimleri uyarinca kullanilabilir veya
kopyalanabilir. Yukarida lisanslama anlasmasinda 6zel olarak izin verilmedikge herhangi bir ortamda yazilimi kopyalamak yasalara aykiridir. Bu
belgenin herhangi bir bolimu elektronik veya mekanik, fotokopi, kaydetme, bilgi depolama ve bulma sistemleri de dahil olmak tizere
herhangi bir bicimde tekrar ¢cogaltilamaz, iletilemez veya Visioneer'in acikca yazili izni olmadan lisans sahibi kisinin kisisel kullanimi disinda
herhangi bir amac i¢in baska bir dile terciime edilemez.

PaperPort® ve OmniPage® marka adi ve logosu, Nuance Communications Inc. tescilli markalaridir.

Adobe®, Adobe® Acrobat®, Adobe® Reader®, ve Adobe® PDF logosu, Birlesik Devletler ve/veya diger llkelerde Adobe Systems Incorporated
tescilli markalandir.

ZyINDEX, ZyLAB International, Inc tescilli markasidir.ZyINDEX toolkit portions, Telif Hakki © 1990-1998, ZyLAB International, Inc.

Burada belirtilen diger tim Urtinler ilgili sirketlerin tescilli markalari olabilir ve burada taninmistir.

KISITLANMIS HAKLAR ACIKLAMASI

Kullanim, codaltma veya aciklama Teknik Veri ve Bilgisayar Yazilimi Bendi 52.227-FAR14'lin kontrat alt bolim (c)(1)(ii)'de belirtildigi gibi
kisitlamalara tabiidir. Bu Griin tarafindan taranan malzemeler telif hakki yasalari gibi yasalar ve diger diizenlemeler tarafindan korunuyor
olabilir. Musteri tim kanunlar ve diizenlemelere uymakla sorumludur.

WV visioneer.



| CINDEKILER

TWAIN'den Tarama. .. ...ttt et 1
TarayIcl Arabirimine Erigme . ...ttt e e e e e e 1
Visioneer Scan Utility'den tarama . ......ooui it et e e e e 2
Onizleme Penceresi Kullanimi. ..ot 5
Tarama BoOIgeleri . ..ot e e e e e 6
Varsayilanlar SeKMesi. ... ...t e 7
Bu Bolimdeki Engelli SegenekIer. . .. ..o e e e e e e 7
ReSIM Paneli ... e e 8
Baglamsal seCenekler ...t e e e 8
Parlaklik . .. e 11
00} 0111 PP 12
(@0 .48 10 4[] 13
GOrUNTUYU TS VI, vttt ettt ettt ettt ettt ettt et e e it ateaeeneennennenneennens 14
Tarama KayNagd . .« oo e et e e e e 15
BelgE BOYU U .ottt e e e e e e e e e e 16
(01017 16
Belge Paneli. .. ..o e e 17
BelgE BOYU U ottt e e e e e e e e e 17
UzZUN BEIGE ettt e e e e e e e e e e 18
Gift Besleme Algila . .. ... e 18
SUreKli Besleme . ..o e 19
Ayarlar Paneli . ... e e e e e e 20
Y140 0= 1T T =Tl ' 1 20
Bilgi Paneli. ..ot e e e e e e 21
LI 1) el I 21 - T 21
] 21
Opsiyonel Sekmeler. .. ... 23
Bu Bollimdeki Engelli SecenekIer .. ... e e e e 23
Renk CIKarma Paneli. ... ..o e e e e e e 24
RENK CIKAIMIA . ottt e e e e e e e e e e 24
Renk Cikarma On izIeme PENCEresi ... ..vvu ettt et 25
DONAUIME Paneli .. ...ttt 25
GOrUNTUYU DONAUL. . . e ettt et e e e e et eeens 26
RS M AYIIMNa . . e 26

KULLANICI KILAVUZU iii



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU ICINDEKILER

ArKa Tarafa CeVIriN . oottt e e et 26
AYNA GOFUNTUSU « ottt ettt ittt ettt e et et et e et e et ea e e aaeaeennenneeneennennesneennens 26
AYITMA PANETI . e e e 27
BOS Sayfa CIKarMa. . .o v ettt e e e 27
Barkodlar Algila . ... e e e e e e 27
Eklenmis Kodlart Algilama . . ... e e e e e e 28
GEliStirmME PaANEli ..o e e e e e e e 28
Kenar Boslugundaki Delikleri Doldur. .. ...t i e e ce e eaaes 28
Arka Plan AYarlar .. ... e 29
Kenar Temizligi Gergeklestir .. ..o e e e et ettt aes 31
0 EY UL e = 31
KaliDrasyON . . e 31
Goruntlden Yazdirma Paneli . .. ..o e 32
Ek A: Kopyalama Diizenlemeleri ..o 35
Birlesik Devletler . . ... e 35
KaNada . 36
DT L= LU= =Y 36
NEKS . .o, 37

iv KULLANICI KILAVUZU



TWAIN'DEN TARAMA

Tarama gerceklestirmeden 6nce, litfen tarayicinin nasil kullanilacagi ile ilgili 6nemli talimatlar icin tarayici
kullanici kilavuzunu okuyun.

Tarayici kullaniar kilavuzu, tarayiciniz ile ne tip dokiimanlarin taranip taranamayacad ile ilgili bilgiler icerir. Ayrica
tam kurulum ve montaj talimatlari, bakim ve sorun giderme prosediirleri, tarayici 6zellikleri ve tarayici garanti
bilgilerini de icerir. Kilavuz, kurulum diskinin kullanici kilavuzlari bélimiindedir.

Bu kilavuzdaki bilgiler, satin almis oldugunuz tarayici modeli icin mevcut olmayabilecek donanim ve yazilim
ozelliklerini kapsayacaktir. Lutfen tarayiciniz icin gecerli olmayan herhangi bir bilgiyi dikkate almayiniz.

Bu kilavuzdaki bazi cizimler, bilgisayar ekraninizda goériindikleri sekil ile ayni olmayabilir. Farkhhklar kii¢lik olup
ozelliklerin kullanimi icin gereken adimlari etkilemez.

ICA surrlictisu kullanan Apple Image Capture Uygulamasindan tarama gerceklestiriyorsaniz kullanilabilir dosya
tarleri, OS X sirim{iniiz ile desteklenenlerdir. Bu belgenin, Apple tarama uygulamasi ve tarama arayizi islevini ve
ozelliklerini aciklamasi amaclanmamistir. Liitfen bilgisayariniz ile birlikte verilen belgelere ve talimatlara bakin.

TARAYICI ARABIRIMINE ERISME

Her tarama uygulamasi farkli bir yontem kullanarak tarayiciya erisecektir. Uygulamayi kullanmak ve tarayiciya
erismekle ilgili yonergeler icin uygulamanin kullanim kilavuzuna basvurun. Tarama uygulamasinda, TWAIN veya
ICA olarak isaretlenmis iki tarama secenegi mevcut olabilir. Bu belge, TWAIN tarama araytiziinu aciklamaktadir.
Sonraki bélimdeki talimatlar, tarayiciniz ile birlikte verilen Visioneer Scan Utility kullanarak taramayi
aciklamaktadir.

Tarayiciniz ve TWAIN standardi ile ilgili bir not:

TWAIN, bilgisayarlarin tarayicilardan ve dijital kameralardan gelen goriintileri almak icin yaygin olarak
kullandiklari bir standarttir. TWAIN tarama araytiziine bilgisayarda yukli olan herhangi bir TWAIN tarama
uygulamasindan erisilebilir. Burada tarif edilen stirlicti arayliz, tarayiciniz icin gelistirilmis TWAIN strtcUsidar.
Ancak, kendi TWAIN arabirimine sahip bazi uygulamalar vardir. Eger bir yazihm uygulamasiyla tariyorsaniz ve bu
bolimde gosterilen arayiizii goriiyorsaniz, TWAIN arayiizii ile tarama icin bu talimatlan kullanabilirsiniz. Bu TWAIN
arabirimini gérmiyorsaniz, talimatlar icin tarama uygulamasinin kullanim kilavuzuna bakin.

KULLANICI KILAVUZU 1



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU TWAIN'DEN TARAMA

VISIONEER SCAN UTILITY'DEN TARAMA

Bu yardimci yazilim, tarama icin tarayicinin TWAIN arayiiziin kullanir. Bilgisayarinizda bir hedef klasor secebilir ve
resmi cesitli popler resim dosya bicimlerinden biri olarak kaydedebilirsiniz (BMP, JPG, GIF, TIF, Multi-Page TIF, PDF,
Multi-Page PDF).

Visioneer Scan Utility, kurulum diskine dahil edilmistir ve tarama ayarlari, taramayi yapilandirmaniza olanak
taniyacaktir. Kurulum diskinde bulunan Finder penceresinde Visioneer Scan Utility kurulum paketine cift tiklayin.
Uygulamayi yiiklemek icin ekran bulunan talimatlari izleyin.

eCce®

w wr

Documentation Visioneer Scan Utility Xerox Scanner

1. Visioneer Scan Utility 6gesini acin.

-

2. Araylz goriinttleme dilini degistirmek icin listeden bir dil secin.

Visioneer Scan Utility Dosya pencere

English

[ ] Diger > | ey eer Scan Utility
_— i}z o2b7e . ~1r

Qr!r : BMP ﬁ [Users/gauser/D¢ g=0] Uj *
Deutsch
Frangais I
Espafiol |
Italiano
Pycckwid
Portuguese

Kurulum  Tara Dosya Bizimi

3. Taramatamamlandiginda ve resim bu konuma aktarildiginda klasoriin agik olmasi icin Finder'da Goster
secenegini segin.

Visioneer Scan Utility Dosya pencere
Dili »

® Diger L)l v Finder GBster | Scan Utility
Q!r - BMP a [Usersfgauser/Documents Uj

Kurulum  Tara Dosya Bizimi

2 KuLLANICI KILAVUZU



TWAIN'DEN TARAMA TWAIN™ TARAMA KILAVUZU

4. Taranan belgeler icin kullanmak istediginiz dosya bigimi tlirlini segin.

2] Visioneer Scan Utility

S - % P
= 8MP [Users/gauser/Documents Uj -4

Kurulum  Tara

Not: Daha eski OS X suirlimlerinde, yUksek ¢ozuintrlikli GIF bicimi kullanarak taradiginizda resim bozulabilir.

5. Dosyalarin kaydedilmesini istediginiz konumu segin.

[ ] - "

S — . o
E5 BMP (.'Usersﬂqatser-Documen:s @ | J
Kurulum  Tara Dosya Bisimi

6. Tarayiciya bir belge yerlestirin.
7. TWAIN arayiiziini baslatmak icin Kurulum 6gesine tiklayin.

8. Taradiginiz 6ge(ler) icin ayarlari gerceklestirin. Bitirdiginizde, TWAIN arayiiziini kapatmak icin OK dgesine

tiklayin.
[ ]
m Kagit  Ayarlar  Bilgi
On Oto Algilama = = -
Veri giftleme _Dinamik Egik | <]
On Renk
Bn Gr Hassasiyet ————————— . 20
e Onstel
a Parlakhik 0
Arka Oto Algilama
Kontrast 0
Arka Renk
vk Gri Gézinirik 200 B|z00 |:
Arka 588 Gevir Beyaz Uzerinde Siyah ﬂ
Tarama Kaynagl = Maniiel Belge Besleyici ﬂ
Sayfa Boyutu | Otomatik B
Profil | Gzel B
Renk Egleme | Yok <
Varsayilan Tamam iptal Pencere Onizleme

(yukaridaki resim sadece 6rnek amachdir)

9. Tara butonuna tiklayin.

10. Taranan resimler, uygulamada goruntilenecek ve belirlenen konuma kaydedilecektir.

KULLANICI KILAVUZU 3



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU TWAIN'DEN TARAMA

4 KuLLANICI KILAVUZU



ONIZLEME PENCERESIH
KULLANIMI

Onizleme Penceresini diigmesine tiklamak, tarayici arayiizii 5nizleme penceresini gériintiiler. Ana arayiizde
mevcut ayarlar yansitan drnek bir resmi taramak ve goriintilemek istiyorsaniz dnizleme secenegini kullanin.
Onizleme penceresinde ayni zamanda 6zel tarama bélgelerini tanimlayabilirsiniz. Ozel bélgeler olusturma ve
taramayla ilgili talimatlar icin Tarama Bolgeleri bolimuine bakiniz.

m Kagit  Ayarlar  Bilgi

On Oto Algilama o . : : o
Veri giftleme = Dinamik Egik = F

On Renk £
Bn Gr Hassasiyet 20 =
Sl oesse ]
a Parlakhik 0 d
Arka Oto Algilama B
Kontrast 0 L
Arka Renk -
Arka Gri GBzinirik 200 K200 |: E*
Arka 588 Gevir Beyaz Uzerinde Siyah | <] '_
Tarama Kaynagl = Maniiel Belge Besleyici d 7
. Te
Sayfa Boyutu | Ozel ™ =
Profil | Ozel B ]

Renk Esleme  Belge

Varsayilan Tamam iptal Pencere Onizleme Onizleme

Onizleme penceresini kullanmak iin:
1. Onizleme gériintiisii ve taramasi icin kullanmak istediginiz ilk tarama ayarlarini secin.

Belirli bir 6nayar ayarlari degistirmek isterseniz, devam etmeden dnce o dnayari sectiginizden emin olun.
2. Onizleme Penceresini acmak icin Onizleme diigmesine tiklayin.
3. Tarama ve énizleme penceresinde érnek bir resim gériintiilemek icin Onizleme digmesini tiklayin.

4, Onizleme penceresi, tarama alanini ve gecerli tarama bdlgesini gésterir.

Ana arayiizde, parlaklik ve kontrast gibi ayarladiktan hemen sonra 6nizleme goriintisiini glincelleyecek bazi

ayarlar vardir.

Resmi otomatik olarak dondir secenekleri gibi belge goriintii ayari seceneklerinden birini secerseniz, bunlar

érnek resim énizlemesinde géziikmeyecektir. Onizleme penceresi, tarayicidaki 6ge boyutu ve konumunun
degistirilmemis bir goriintlisiint gosterir. Herhangi bir belge goriintli ayari secenedi goriintileri tararken ve
kaydederken kullanilacaktir.

KULLANICI KILAVUZU



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU ONIZLEME PENCERESI KULLANIMI

5. Ornek gériintiiden memnun oldugunuzda, resmi gecerli tarama ayarlari ile taramak ve kaydetmek icin ana
araylizde Tara secenegine tiklayabilirsiniz.

TARAMA BOLGELERI

Tarayicinin, tarama icin kullanmasi amaciyla 6zel tarama bolgesi olusturmak icin 6nizleme penceresini
kullanabilirsiniz. Ornegin, gériintiiniin sadece belirli bir bélgesini taramak istiyorsaniz, sadece taramak istediginiz
alana odaklanmak icin bir tarama bdélgesini tasiyabilir ve yeniden boyutlandirabilirsiniz. Son goériinti sadece
ayarladiginiz bolgenin boyutunda olacaktir.

Onemli: Ozel bélgeler olusturduktan sonra taranan gériintii icin sayfa boyutunu degistirmeyin. Onizleme
penceresinde 6zel bir bolge ayarladiktan sonra, sayfa boyutu alani, tarama icin belirttiginiz bir veya daha fazla
dzel bélgeyi gésteren "kullanici tanimli" yazisini gsterecektir. Ozel bir bélge olusturduktan sonra sayfa
boyutunun degistirilmesi, 6zel bolgeleri gecersiz kilar ve sayfa boyutu listesinde sectiginiz boyutta tek bir tarama
bolgesi belirler.

Ozel bir tarama bélgesi olusturma:
1. Ana arayiizde 6nizleme penceresini agmak icin Onizleme Penceresi diigmesine tiklayin.

2. Tarayiciya bir 6ge yerlestirin ve ardindan Onizleme secenegine tiklayin.

3. Tarayici tarar ve bir 6rnek resmi goriintiler.

4. Ozel bir bélge secmek icin gecerli olarak secili alan disina tiklayin ve imleci siriikleyin.

5. istediginiz 6rnek resim alani, tarama bélgesi icinde olana kadar bélgeyi kaydirin.
Bolgeye tiklayin, daha sonra da fareyi siiriikleyerek bolgeyi tasiyin.

6. Ozel bolgeleri kullanarak taramak icin ana arayiiziinde Tara secenegine tiklayin.

6 KuLLANICI KILAVUZU



VARSAYILANLAR
SEKMESI

Tarama icin temel 6zellikleri iceren daima kullanabileceginiz cesitli sekmeler mevcuttur.

m  Resim Paneli — bu panel temel tarama se¢eneklerini icerir
m  Belge Paneli — bu panel sayfa boyutu se¢me seceneklerini icerir.

m  Ayarlar Paneli — bu panel gli¢ kontrolii ve opsiyonel sekmeleri etkinlestirme seceneklerini igerir.

m  Bilgi Paneli — bu panel kullanilan tarayici icin donanim bilgilerini icerir.

BU BOLUMDEKI ENGELLI SECENEKLER

Araylziinde bazi secenekler gri olabilir ve secilemez. Silik gri secenekler ya mevcut tarayici icin uygun degildir
veya Ozellik tarayici arayliziindeki baska bir ayara bagimhidir.

KULLANICI KILAVUZU



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU VARSAYILANLAR SEKMESI

RESIM PANELI

Bu panel yaygin olarak kullanilan tarama ayarlarini icerir. Ul baslatildiginda acilan ilk panel budur. Diger panelleri
etkinlestirmek icin Ayarlar sekmesine gidin.

w Kagit  Ayarlar  Bilgi
On Oto Algilama T
Veri giftleme | Dinamik Egik |7}
On Renk
On Gr Hassasiyet s—— 20
S Onse
a Parlakiik 0
Arka Oto Algilama
Kontrast 0
Arka Renk
Arka Gri Gozunirlik | 200 4 |200 |
Arka S88 Gevir Beyaz Uzerinde Siyah | <]
Tarama Kaynadl | Maniiel Belge Besleyici ﬁ
Sayfa Boyutu | Otomatik d
Profil | Ozel | < IS

Renk Esleme | Yok

Varsayilan Tamam iptal Pencere Onizleme

Simpleks tarama icin “On” veya “Arka” renk akislarindan birini secin. Dubleks tarama icin hem “On” hem de “Arka”
renk akisini segin.

Otomatik secenegi belge taranirken belgenin rengini belirler. Bu secenek secildiginde, diger akislar devre
disi kalacaktir.

Renkli renkli fotograflari ve diger renkli 6geleri taramak icin. Renkli taramalar en biyiik dosya boyutuna
sahiptir.

Gri Tonlamali ¢izim iceren dokiimanlar ve siyah beyaz fotograflar gibi 6geleri taramak icin.
Siyah Beyaz siyah beyaz tarama yapmak icin. Ornegin, mektup ve notlar genellikle siyah beyaz olarak taranir.

Coklu akis taramayi etkinlestirmek icin coklu renk modlari yanindaki kutuya tiklanarak secilmesi gereklidir. Tarayici
sectiginiz her renk modu icin taranmig her 6genin bir resmini olusturacaktr.

Baglamsal secenekler

Bazi secenekler sectiginiz akisa gore degisir.

Otomatik
Renksiz Segim v Siyah Beyaz
Gri
Hassasiyet 37
Parlaklik (o]
m  Otomatik Renk Algilama secenegi renkli olmayan resimlerin ne sekilde taranacagini siyah-beyaz ya da gri

tonlama, secer.

Hassasiyet kaydiricy kullanarak sayfanin renkli olarak algilanmasi icin gerekli olan renkli icerik miktarini
ayarlayabilirsiniz.

KuLLANICI KILAVUZU



VARSAYILANLAR SEKMESI TWAIN™ TARAMA KILAVUZU

Renk
On Oto Algilama
Renksiz Secim Belge
L OnRenk |
OnGr Hassasiyet 37
On S&B

Parlaklik

m  Renkli akis secildiginde Renk Diizeltme secenedi kullanilabilir olur. Yok, Belge, Fotograf veya Otomatik
yapilabilir ve secilen belge tipine gore en iyi sonucu verecek renk kalibrasyonunu uygular. Yok secildiginde,
varsayilan renk kalibrasyonu uygulanir, Otomatik secildiginde TWAIN renk kalibrasyonunu taranan resme
gOre yapmayi dener.

Tarama Kaynadl | Maniiel Belge Besleyici

Sayfa Boyutu | Otomatik

(of ol o

Profil | Ozel

Renk Egleme  yq)c
Foto

¥ Belge

Kanigtir

Gri

On Oto Algilama
Belge Tirl v Belge
On Renk Foto

Onsas Parlakiik 0

m  Belge Tipi secenegi taradiginiz belgenin tipine bagl olarak Belge, Fotograf veya Yok olarak secilebilir. Bu
secenekler secilmis olan belge tipi icin en iyi sonucu verecek 6nceden yapilandinlmis TWAIN ayarlarini igerir.

m  Esik ayar nihai resimdeki agiklik ya da koyuluk seviyelerini ayarlamak icin kullanihr.

Siyah ve Beyaz

On Oto Algilama »
Veri giftleme v Dinamik Egik
On Renk

Sabit Iglem
OnGr Hassasiyet  Yariton 1 20
Yari ton 2
e onss
- Parlakik ~ Yariton3 0

Yari ton 4
Yari ton &
Diftizyon
m  Bit derinligi azaltma secenekleri yalnizca siyah ve beyaz tararken kullanilabilir. A¢ilir meniye tiklayin ve
listeden bir secenek secin.

Esik ve Dinamik esik

Esik bir sayfada bakilacak aciklik veya koyuluk diizeyini ayarlamanizi saglar. Siyah ve beyaz tararken, sayfadaki her
sey son goriintiide beyaz pikseller veya siyah pikseller olarak ayarlanir. Sayfadaki metin agik renkte ise, tarayici, bu
acik renkleri beyaz piksellerle degistireceginden metin sonrasinda son resimde goriinmeyebilir. Esik kaydirici
sayfadaki metnin karanlik veya aydinlik diizeyini ayarlamanizi saglar. Dinamik esik goriintliyl degerlendirmeye
ve dinamik esik seviyesini ayarlamaya calisir. Bu secenekler, is mektuplari, elektronik tablolar, raporlar, vb. gibi
sadece metin iceren dokimanlar icin en iyisidir.

m  Esik—Tarayacinin ayarlayabilmesi icin kaydiriciyr agiklik veya koyuluk diizeyini ayarlamak icin sola veya saga
hareket ettirin.

Ornegin, eger el yazili kalemle alinmis notlar gibi gri metin iceren bir belge tariyorsaniz kaydiriciy saga
hareket ettirin. Bu, tarayiciya aranacak seviyenin agik renk oldugunu ve gri piksellerin beyaz yerine siyah

KULLANICI KILAVUZU 9



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU VARSAYILANLAR SEKMESI

piksellere donisturiltgiind soyler. Orijinal belgenin genel tonu koyu olarak tespit edilirse, 6rnegin siyahlari
bulmaya engel olabilecek renkli bir arka plansa, kaydiriciyi sola hareket ettirin. Bu, tarayiciya aranacak
seviyenin koyu renk oldugunu, sadece metinler gibi ¢cok karanlik alanlarin siyah piksellere dontstaraldiagiind
soyler.

iyi durumda olan belgeleri tararken, beyaz bir arka plan izerinde siyah metin gibi, varsayilan esik secenegi
diizglin bicimde 6geyi tarar. Bu seviyenin sadece taranan goriinti orijinaline benzer goriinti netliginde
degilse ayarlanmasi gerekir.

m  Hassasiyet—Kaydiriciyr dinamik esikleme icin hassasiyet diizeyini ayarlamak icin sola veya saga hareket
ettirin. Bu kaydirici yalnizca Dinamik esik listede secildiginde etkindir.

Hata dagilimi, Bayer, ve Halftone diizeni

Hata dagilimi, Bayer, ve Halftone diizenleri ikili modda tararken (siyah ve beyaz) bant lekelerini hafifletmeye
yardimai olmak icin gériintiideki kasith girlti (titreme) uygulamalaridir. Ornegin, renkli bir fotografi siyah ve
beyaz olarak tararsaniz resim dosyasinda buyiik siyah ve beyaz bloklar olacak ve gortintu zorlukla taninabilir
halde olacaktir. Gorlintliyl titretmek taninabilir bir siyah beyaz gortintu olusturur.

Asagida bir renkli tarama, titreme olmadan siyah ve beyaz tarama ve titreme ile siyah ve beyaz tarama 6rnegi yer
alir. Gorlintu kigdltalduginde, bir gri tonlama taramasi gibi goriinebilir. Gorlintli normal boyuttayken veya
genisletildigi zaman yakin ¢ekim resimde goriildigi gibi acikca, titreme desenini gérmek miimkiin olacaktir.

Renkli tarama Siyah ve Beyaz tarama Bayer titreme taramasi

Bayer titreme taramasi - Yakindan

10 KULLANICI KiLAVUZU



VARSAYILANLAR SEKMESI TWAIN™ TARAMA KILAVUZU

Parlaklik

Parlakhk gortintiiniin genel aydinlik halidir. Goriintliyt daha karanlik veya aydinlik hale getirmek icin kaydiriciyi
sola veya saga kaydirn. Parlaklik seviyesini ayarlamak piksellerin tonunu piksellerin gercek rengini degistirmeden
ayarlar; 6rnegin renk tonunu ayarlamak gibi.

Parlaklik degerlerini segme

Parlaklik seviyesini ayarlama goriintiiniin nasil gériinmesini istediginize dayanmaktadir ve uyulacak bir standart
yoktur. Asagida orijinal belge kalitesine gore parlaklik resim diizeltmesi icin dnerilen bazi secenekler yer aliyor.

m  Kaliteli orijinal belgeler - %50
m  Kalemle yazilmis mektuplar, formlar, ya da gizimler - %25 ila %40
m  Soluk resimler veya soluk metinleri olan eski belgeler - %35 ila %45

m  Acik renkli karbon kopya kagidi, 6rnegin sari veya soluk pembe ya da soluk yesil gibi, acik renkli metinle - %45
ila %55

m  Gazete ya da dergi sayfalari - %55 ila %70
m  Kitap sayfalari - %55 ila %80
m iceride veya gdlgede cekilen fotolar - %60 ila %85

Parlaklik resim gelistirmeleri icin Kontrast ile birlikte calisir. Taranan goriinti kalitesini artirmak icin parlakhk
seviyesini ayarladiginiz zaman, kontrast seviyesini de degistirmeyi deneyin. Kontrast seviyesi resmin en aydinlk ve
en karanlik kisimlari arasindaki araliktir. Ornegin, kalem ile yazilmis notlar olan bir belgeyi taradiysaniz, el yazisiyla
alinan notlarin taranan goriintide gériinmesi icin parlaklik seviyesini azaltmak zorunda kalabilirsiniz. Ancak,
parlakligi distirince goruintide beyazlar gri olarak gortiniir. Bu durumda, goriintiiniin en aydinlik ve en karanlik
kismi arasindaki farki daha tanimli hale getirmek icin kontrast seviyesini yikseltin.

Renk goriintii parlakhgi 6rnekleri

Asagidaki 6rnekler orijinal goriintlyi varsayilan ayar olan %50 parlaklik seviyesinde, %25 parlaklik seviyesinde ve
%75 parlaklik seviyesinde gosterir. Parlaklik seviyesini ayarlamak goriintliyld tamamen siyah ya da tamamen beyaz
yapmaz.

Parlaklik: %25 Parlaklik: %50 Parlaklik: %75

Teknik not:

Cogu monitoriin kullanici tarafindan ayarlanabilir bir parlaklik ayari vardir. Ekranda taranmis goriintileri izlerken,
goriuntiyu yazdirmaya kiyasla, monitoriin parlaklik ayari orijinaliyle karsilastinldiginda taranmig gériintiiniin ne
kadar acik veya koyu renkte goriindiigiini etkileyebilir. Taranan goriinti orijinal goriintiiden ¢ok farkli ise ya da
taranan parlaklik seviyesini ayarlamak istediginiz sekilde goriintliyl degistirmiyorsa, monitoriin parlaklik
seviyesini ayarlamayi deneyin. Parlaklik seviyesini ayarlamak icin monitériin kullanim kilavuzuna basvurun ve
Ureticinin herhangi bir 6nerilen ayari olup olmadigina bakin.

KULLANICI KILAVUZU 11



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU VARSAYILANLAR SEKMESI

Siyah arka plan tarayicilar::

Bazi tarayicilarda siyah arka plan plakasi vardir. Siyah arka plan daha kesin kirpma sonuglar ve egiklik algilama
saglar. Ancak, cok parcali renk formlari veya cizgili kagitlar gibi 18 Ib.den daha az kagit agirhginda olan bu tiir ince
kagitlan tararken, arka plan son goriinti icine “sizabilir” ve olmasi gerekenden daha koyu bir goriintiiye neden
olabilir. Bu durumda, parlaklik seviyesini %60 ve %80 arasinda bir seviyeye ayarlayarak deneyin.

Kontrast

Kontrast gorintideki acik ve koyu boliimler arasindaki farklan ifade eder. Kontrast seviyesini artirmak veya
azaltmak icin kaydiriciyi sola veya saga kaydirin. Kontrast seviyesini artirmak goériintiiniin daha acik ve daha koyu
kisimlar arasindaki farki vurgular, kontrasti azaltmak bu vurguyu azaltir.

Kontrast degerlerini secme

Parlaklik goriintiideki tim piksellere ayni miktarda gri veya beyaz eklerken, Kontrast pikselleri piksel renk
seviyesine gore ayarlar. Ornegin, kontrast seviyesini artirmak gériintiideki renk seviyeleri arasinda daha canli bir
fark yaratmak icin acik renkli piksellere beyaz katacak ve karanlik piksel gri katacaktir. Kontrast seviyesini azaltmak
tam tersi etkiye sahip olacaktir, goriinttideki renk gecislerinin piriizsiiz gériinmesini saglamak icin agik renkli
pikseller gri ile degistirilir ve koyu renkli pikseller de beyaz ile degistirilir .

Kontrast seviyesini ayarlama goriintiiniin nasil gériinmesini istediginize dayanmaktadir ve uyulacak bir standart
yoktur. Resim gelistirmelerinde kontrast parlaklik ile birlikte calisir, parlaklik seviyesini azalttiginiz zaman genel
goruntu koyulasir, bu durumda goérintiinin acik ve koyu kisimlari arasindaki farklarin daha net olmasi igin
kontrast diizeyini artirmak isteyebilirsiniz.

Asagida orijinal belge kalitesine gore kontrast resim diizeltmesi icin dnerilen bazi secenekler yer aliyor.

m  Kaliteli orijinal belgeler - %50
m  Kalemle yazilmis mektuplar, formlar, ya da gizimler - %55 ila %65
m  Soluk resimler veya soluk metinleri olan eski belgeler - %60 ila %70

m  Acik renkli karbon kopya kagidi, 6rnegin sari veya soluk pembe ya da soluk yesil gibi, agik renkli metinle - %45
ila %55

m  Gazete ya da dergi sayfalari - %55 ila %70
m  Kitap sayfalari - %60 ila %75

m iceride veya gélgede cekilen fotolar - %40 ila %60

12 KuLLANICI KILAVUZU



VARSAYILANLAR SEKMESI TWAIN™ TARAMA KILAVUZU

Renk goriinti kontrasti ornekleri

Asagidaki drnekler orijinal gérintiiyl varsayilan ayar olan %50 kontrast seviyesinde, %25 kontrast seviyesinde ve
%75 kontrast seviyesinde gosterir.

Kontrast: %25 Kontrast: %50 Kontrast: %75

Teknik not:

Cogu monitorin kullanici tarafindan ayarlanabilir bir kontrast ayari vardir. Ekranda taranmis gortintileri izlerken,
goruntuyu yazdirmaya kiyasla, monitoriin kontrast ayari orijinaliyle karsilastinldiginda taranmig goriintiiniin ne
kadar net gortindigiini etkileyebilir. Taranan goérinti orijinal goriintiiden ¢ok farkli ise ya da taranan kontrast
seviyesini ayarlamak istediginiz sekilde goriintiiyl degistirmiyorsa, monitoriin kontrast seviyesini ayarlamayi
deneyin. Kontrast seviyesini ayarlamak icin monit6rin kullanim kilavuzuna basvurun ve Ureticinin herhangi bir
Onerilen ayari olup olmadigina bakin.

Siyah arka plan tarayicilar:

Bazi tarayicilarda siyah arka plan plakasi vardir. Siyah arka plan daha kesin kirpma sonuglar ve egiklik algilama
saglar. Ancak, karbon kopya kagidi veya cizgili kagitlar gibi 18 Ib.den daha az kagit agiriginda olan bu tir ince
kagitlan tararken, arka plan son goriinti icine “sizabilir” ve olmasi gerekenden daha koyu bir goériintliye neden
olabilir. Bu durumda, parlaklik diizeyini %40 ila %60 arasinda degistirmeyi deneyin, sonra kontrast dlizeyini %60
ila %80 arasinda ayarlayin.

.o X X X
Cozunurluk
Arka Oto Algilama
Kontrast 0
Arka Renk
Arka Gri CozUnlirik 75 200 [T

150

Arka S&B Gevir ¥ 200
300

400
600
Ozel

Cozunurlik taranan bir gériintiide gorebileceginiz ayrinti miktarini belirler. Cozlinirlik in¢ basina nokta (dpi)
olarak ol¢tilen gorintindn netligidir.

Aclilir listeden 6nceden ayarlanmis bir ¢oziinlirliik secenedi secin veya metin kutusuna kullanici ayarlk ¢oztinurltik
girin. Listede goriintiilenen mevcut aralik tarayici tarafindan desteklenen minimum ve maksimum araligidir.

Coziiniirliik degerlerini segme

Genellikle siyah ve beyaz belgelerin kopyalarini yaparken, 100-150 dpi orijinaline benzer kalitede bir goriintu
yaratacaktir. Renkli belgelerin veya fotograflarin kopyalarini yaparken, 150-200 dpi orijinaline benzer kalitede bir
goriintl yaratacaktir.

Daha yiiksek ¢ozUnurluk ayarlari genellikle goriinta kalitesini kaybetmeden buytulebilir bir gériintii olusturmak
icin kullanilir, ancak taramak ve blyik dosyalari Gretmek daha uzun siirer.

KULLANICI KILAVUZU 13



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU VARSAYILANLAR SEKMESI

Taranan tipik goriintiler icin bazi ¢6ziiniirliik ayarlari sunlardir:
m  Metin belgeleri mektuplar, formlar veya diger daktilolu siyah ve beyaz belgeler — 100 dpi ila 150 dpi

m  Metin belgeleri el yazili metin ile mektuplar veya formlar — 150 dpi

m  Metin belgeleri (OCR icin) formlar, mektuplar, notlar, ya da elektronik tablolar - 300 dpi
m  Kartvizitler veya kiiclik baskili diger 6geler — 300 dpi

m  Renkli sayfa, grafikler veya renkli fotograflarla — 150 dpi

m  Renkli fotograflar, resim gelistirmeleri icin duistik kalitede — 300 dpi

m  Renkli fotograflar, baski icin — 200 dpi

m  Renklifotograflar, e-postaicin — 100 ila 150 dpi

m  Dergi sayfasi, grafikler, line art veya renkli fotograflarla - 200 dpi

Goruntuyu Ters Cevir

Arka Oto Algilama

Kontrast 0
Arka Renk
Arka Gri Goziniirik 200 k4200 |°
Arka S&B

Gevir| v Beyaz Uzerinde Siyah
Siyah Uzerinde Beyaz

Goriintiiyii ters cevir secenegi taranan goruintiideki her pikselin rengini tersine cevirir.

Ornegin, gazete mikrofilminden basilmis sayfalari tariyorsaniz bu secenegi tercih edebilirsiniz. Bir monitérden
bakildiginda, metnin beyaz ve kagidin siyah goéziikmesi icin gazete mikrofilmi siyah ve beyazi tersine cevirir.

Siyah ve beyaz tararken, her piksel siyahtan
beyaza ve beyazdan sivaha tersine cevrilir. Gri
tonlannda tarama yaparken her piksel grinin zit
seviyesinde tersine cevrilir. Renkli tarama
yaparken her piksel renk tekerindeki renkte
tersine cevrilir.

QOrnegin, gazete mikrofilminden basiimis
sayfalan tanyorsaniz bu secenegi tercih
edebilirsiniz. Bir monitorden bakildiginda, metnin
beyaz ve kagidin siyah gdzlkmesi icin gazete
mikrofilmi siyah ve beyazi tersine cevirir.

14 KULLANICI KILAVUZU



VARSAYILANLAR SEKMESI TWAIN™ TARAMA KILAVUZU

Asagidaki 6rnek, orijinal renkli goriintliyQ ve ters goriintlyl gosterir.

T

Tarama Kaynagi

Tarama Kaynagl v Maniel Belge Besleyici

Iki Tarafi Tek Resimde Birlestir
SayfaBoyutu

Profil | Ozel

oot

Renk Esleme | Belge

Diz yatakli tarayici ile ADF gibi birden fazla kaynagdi olan bir tarayici kullaniyorsaniz, bazi secenekler kaynak listesinde
gorintilenen gerecli kaynaga dayali olarak devre digi birakilmis olabilir.

m  Otomatik —Tarayicinin otomatik olarak kagidin yerini belirlemesi icin bunu secin. Bu secenek tarayicinizda,
on besleme tepsili tarayicil bir ADF veya diiz yatakli kombinasyon tarayicili bir ADF gibi birden fazla kagit
kaynadi secenedi varsa kullanilabilir.

m  Diiz yatak — bu secildiginde, taramalar sadece diiz yataktan yapilacaktir.
m  Otomatik Belge Beleyici — bu secildiginde, taramalar sadece ADF'den yapilacaktir.

m ki yiizii birlestir — Dubleks modunda tararken bu secenegi taranmis 6genin her iki tarafinin son gériintii
dosyasinda bir sayfada goriinmesi icin etkinlestirebilirsiniz. 'Dikey birlestir' secenegini kullanarak her iki yiiz
yatay yerine dikey olarak birlestirilebilir.

Teknik Not:

e Belge sekmesinde Tasiyici Sayfa Modu etkinlestirildiginde, 6n yiiz 180 derece dondurilecektir.

e Busecenegi kullanirken, Kenar Temizleme ve Dijital Goriintiiden Yazdirma secenekleri birlestirilen
resme uygulanir, sayfalara tek tek uygulanmaz.

KULLANICI KILAVUZU 15



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU VARSAYILANLAR SEKMESI

Belge Boyutu

Tarama Kaynadl | Maniiel Belge Besleyici d

Sayfa Boyutu v Otomatik

US Legal - 8,5x 14 ing
US Letter - 8,5x 11 ing iz
Foto-6x4ing
Foto-5x3ing

ISO A4 -21,0x29,7cm
ISOA5-148x21cm
ISO AB - 10,5 x 14,8 cm
ISO A7 - 7,4 x 10,5 cm
ISOB5-17,6x25cm
ISOBB-12,5x17,6cm
ISOB7-8,8x12,5cm
JISB5 - 18,2 x 25,7 cm
JISB6-12,8x18,2 cm
JISB7-9,1x12,8cm
Tarayici Maksimum
Uzun Sayfa(< 118 ing)
Ozel

Profil

Renk Egleme

Acilir mendye tiklayin ve listeden 6nceden tanimlanmis bir belge boyutunu secin. Mevcut belge boyutlari
tarayicinin minimum ve maksimum 6de boyutu araliginda bulunmaktadir. ilave secenekler icin Belge Paneli
Seceneklerine bakin.

Otomatik — taranmakta olan 6genin boyutunu tarayicinin otomatik olarak belirlemesi icin listeden bunu
secin. Sadece tarayici bu 6zelligi destekliyorsa, bu secenek kullanilabilir. Bu secenek tiim tarama uygulamalari
bu 6zelligi desteklemediginden dolayi bazen gri olabilir.

ADF Tarayicilar — sayfalarin tarayictya miimkin oldugunca diiz bir sekilde beslenmesi icin giris tepsisinde
her zaman kagidin genisligine gore kagit kilavuzlarini diizglince ayarlayin. Egri sayfalar diizgiince
kirpilamayabilir.

Tarayict Maksimum — uzun belge olmadan maksimum boyutta tarama yapmak icin bunu secin. Tarayici
modeline bagli olarak, maksimum tarama alani genellikle 8,5” x 14" (A4 / U.S. Legal) veya 11" x 17" (A3 / U.S.
Tabloid) seklindedir.

Uzun Belge — tarayicinin destekledigi maksimum uzunlukta bir sayfayi taramak i¢in bunu segin. Daha kiigik
bir sayfa taranirsa aktarilan resim otomatik olarak kirpilmayacaktir.

Ozel — 6zel sayfa boyutlarini etkinlestirmek icin bunu secin. Belgeler sekmesinde bkz. Ozel belge boyutlari.

Onayar

Tarama Kaynagl = Maniiel Belge Besleyici d

Sayfa Boyutu | Otomatik d
Profil v Ozel +

Renk Esleme | Belge d

Bir 6nayar renk modu, ¢6zUnUrliik, kagit boyutu ve benzerleri de dahil olmak tizere tarayici arayliziindeki tim
dzellikleri icerir. istediginiz 6zellikleri sectikten sonra, yeni énayar olusturmak ve buna ézel bir isim girmek icin
'ekle’ (+) digmesine tiklayin.

Bir 6nayar silmek icin, listeden secin ve 'kaldir' (-) digmesine tiklayin.

16

KuLLANICI KILAVUZU



VARSAYILANLAR SEKMESI TWAIN™ TARAMA KILAVUZU
BELGE PANELI

Resim | Kagit | Ayarlar  Bilgi

Sayfa Boyutu | Otomatik | <] ing | 2]
Bly(k Belge Tarama Aparati Modu ° Dikey
X Ofset % Y Ofset
Geniglik ol Uzunluk

Goklu Besleme Algilamasi

Ultrasonik Algilama

Goklu Besleme Alarmi Sosumi.aiff o
Besleme
lletim Zaman Agimi . 0 2 Saniye
Varsayilan Tamam iptal Pencere Onizleme

Belge Boyutu

Standart dokiiman boyutlari

Acilir mendye tiklayin ve listeden 6nceden tanimlanmis bir belge boyutunu segin. Mevcut belge boyutlari
tarayicinin minimum ve maksimum 6ge boyutu araliginda bulunmaktadir.

Birimler

Birimler listesinden kullanmak istediginiz 6l¢i birimlerini secin.

Sayfa Boyutu | Ozel B v ing
Milimetre
Piksel

Ozel belge boyutlari

Belge boyutu listesi tarayacaginiz parti icin gereken belge boyutunu icermiyorsa, listeden '6zel’ secin. Tarayicinin
maksimumundan daha diislik genislikteki belgeler icin, ilgili alanlara X offset ile birlikte istenilen belge genisligini
girin. Dogru alana tarayici uzunlugunu girin ve taramaya sayfanin belli bir boliminden baslamak istiyorsaniz
gerekli olan Y offsetini girin. Sadece tarayicinin minimum ve maksimum desteklenen 6ge boyutu icindeki
degerleri belirleyebilirsiniz. Bu bilgi icin tarayici kullanici kilavuzunun bakim bélimiine bakiniz.

Sayfa Boyutu | Ozel | < LS B
°Dikey
X Ofset p.00 - ¥ Ofset .00
Geniglk 8.50 o Uzunluk |14.00

KULLANICI KILAVUZU 17



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU VARSAYILANLAR SEKMESI

Uzun Belge

Tarayici maksimum kagit boyutu destegini saglamak icin Uzun belge secin. Bu secenedi sectikten sonra,
Dokiiman boyutu secim listesinde altinda bulunan 6zel giris alanina belgeniz icin sayfa uzunlugunu girmeyi
unutmayin.

Sayfa uzunlugu (tarayici modeline bagli olarak) 14 veya 17 in¢ten daha biyik oldugu zaman tarayici
araylziindeki bazi seceneklerin kullanilamadigini unutmayin. Bu secenegi sectiginizde, uyumsuz secenekler ya
otomatik olarak devre disi olacaktir ya da ayar tarama sirasinda g6z ardi edilecektir.

Tastyia Sayfa Modu

Tastyici sayfa ile standart olmayan bir belge kullanirken (ya kirilabilir ya da bicimsiz sekle sahip) belge boyutunu
otomatik olarak kirpmak icin bunu kullanin. Bu secenek sadece Belge boyutu listesinden 'Otomatik’ secildiginde
kullanilabilir. Tastyic1 Sayfa Modu secenegi, bir tastyici sayfasini kullanarak taranan belgelerin gériinti islemesi
icin 6zellikle ayarlanmis renk diizeltmesini uygular.

Taramak amaciyla tastyici sayfasinin kullanimina iliskin talimatlar icin, kurulum diskinde tarayicinin kullanici
kilavuzunda “Taranacak Belgeleri Yikle” bolimine bakin.

Not: tasiyici sayfasi tim tarayici modellerine dahil degildir. Tarayicinizla birlikte bir tasiyici sayfasi verilmediyse,
TWAIN arayuziinde bu secenegi kullanmayin.

Cift Besleme Algila

Goklu Besleme Algilamasi

flave Uzunluk Algilamasi

Ultrasenik Algilama

Goklu Besleme Alarmi Sosumi.aiff o

Cift besleme algila, iki veya daha fazla sayfa ayni anda tarayiciya beslendigi zaman ya da beklenenden daha uzun bir
sayfa tarandiginda tarayicinin tespit edebilme yetenegidir.

ilave uzunluk algilama beklenenden daha uzun bir sayfanin algilanabilmesine izin verir. Secenek
etkinlestirildikten sonra, metin kutusuna bir deger girin. Taranmakta olan sayfanin uzunlugu sayfanin uzunlugu
ile bu degerin toplamini asarsa cift besleme algilanacaktir. Bu secenek sadece Otomatik veya Uzun Belge sayfa
boyutlan secilmediginde etkin olabilir.

Ultrasonik algilama acildiginda, ultrasonik dalgalar dalgalarin sayfa icinden gectigi diizeye gore birden fazla
sayfanin tespit icin belgeye yonlendirilir. Bu sensériin dogrulugu kagit kalinligina ve orijinal belgede kirisma olup
olmadigina baglidr.

Cift besleme algilandiktan sonra partinin taranmasini durdurmak istiyorsaniz, Cift Beslemeden Sonra Taramayi
Durdur secenegini etkinlestirin. Aksi takdirde partinin sonunda algilanan cift beslemelerin sayisi bildirilecektir.

Cift besleme algilandiginda duyulan alarm sesini degistirmek isterseniz Gézat digmesine tiklayin ve acilan
pencereden secin. Secilen ses hoparlor diigmesine basilarak dinlenebilir.

Not: Bu secenek, bagli tarayici bu 6zelligi destekliyorsa arayiizde mevcuttur.

18 KULLANICI KiLAVUZU



VARSAYILANLAR SEKMESI TWAIN™ TARAMA KILAVUZU

Teknik Not:

Eger yanlis cift besleme hatalari aliyorsaniz, tarayicinin icini temizlemeyi deneyin. Sensoér tizerindeki asir toz yanls
cift besleme hatalarina neden olabilir. Tarayicly temizleme hakkinda talimatlar igin, tarayicinin kullanici
kilavuzundaki bakim bélimiine bakin.

Surekli Besleme

Besleme

lletim Zaman Agimi - 0 | Saniye

Son sayfa tarandiginda ve tarayici tarama isini durdurdugunda bir gecikme olmasini etkinlestirmek icin bu
secenedi secin. Bu secenek tarayiciya koydugunuz her sayfa icin Tara secenegine tiklamak zorunda kalmadan, bir
defada bir sayfa taramaniza izin verir.

Surekli besleme modu ile taramak icin:

1.  Zamanasimi alaninda, ayarlayici ile ayarlayin ya da son sayfa tarandiginda ve tarayici taramayi
durdurdugunda tarayicinin beklemesi gereken zamani girin.

2. Tarayiciya bir belge yerlestirin.
3. Tara'ya tiklayin.

4. Ekranda tarama ilerleme diyalogu tarayiciya sonraki belgeyi yerlestirmeniz icin ne kadar zamaniniz kaldigini
belirten bir geri sayim sayaci gosterecektir.

5. Dokiimaninizdaki tim sayfalarin taranmasi bittiginde, iptal tistiine tiklayarak zamanlayiciyi durdurabilir veya
zamanlayici siiresinin bitmesine izin verebilirsiniz.

ipucu: Tarayicida desteklenen maksimum kagit agirigindan daha kalin 6geleri taramak icin makaralari ayarlayan
bir kagit kalinhdr digmesi olabilir. Cok kalin 6geleri taramak icin tarayici ayarlarsaniz, bir defada sadece bir belge
taramak miimkiin olacaktir. Bir sonraki sayfa tarayiciya yerlestirildikten sonra tarayicinin otomatik olarak taramaya
devam etmesi icin Suirekli besleme secenedini kullanabilirsiniz.

KULLANICI KILAVUZU 19



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU VARSAYILANLAR SEKMESI

AYARLAR PANEL]

Visioneer Patriot D40
Resim  Kafit | Ayarlar | Bilgi
Resim Sayisi - sayfa
Enerji Tasarrufunu Etkinlestir = 15 2| dakika
Gig Kapatmay Etkinlegtir = 240 2| dakika

Tarama [lerleyisini Goriintiile

Uyan Mesajim Goriintiile Sekmeler
Renk Kaybi
Dandirme
Yigin Ayirma
Goriintii lyilegtirme

Baski

Varsayilan Tamam iptal Pencere Onizleme

Resim sayis1 — tarama isi bitirilmeden 6nce taranmasi gereken resim sayisini girin. Sonsuz olarak ayarlanirsa,
giris tepsisindeki tim sayfalari tarayacaktir. Ayarlayici ile veya metin kutusuna deger girerek ayarlanabilir.

Uyku modu — uyku modu, tarayici kullanimda degilse girdigi diisiik glicte uyuma halidir. Disik glic
moduna girmeden dnce tarayicinin beklemesini istediginiz streyi ayarlayici ile ya da metin kutusuna deger
girerek ayarlayabilirsiniz.

Kapat — tarayicinin kendini kapatmadan once beklemesini istediginiz dakika sayisini girin Ayarlayici ile veya
metin kutusuna deger girerek ayarlanabilir.

ilerleme penceresini goster — tarama sirasinda dokiiman(lar)in ilerleme penceresini gériintiilemek icin bu
secenegi secin.
Durum mesajlarini goster — tarayici silindirleri veya pedleri kullanim émdirlerinin sonuna geldiginde

ekrandaki uyari mesajlarini géstermek icin bunu segin.

Kapattiktan sonra ayarlari kaydet — tarama ayarlarinda yapilmis olan degisikliklerin TWAIN ara yiizi
kapatildiktan sonra kaydedilmesi icin bunu secin. Bu secilmediginde, tarama ayarlarinda yapilmis olan
degisiklikler TWAIN arayiizl kapatilinca kaybolacaktir.

Sekmeleri se¢cme

Bu boliimde gelismis tarayici ayarlarini iceren asagidaki opsiyonel sekmeler etkinlestirilebilir:

20

Renk Cikarma Paneli
Doéndirme Paneli
Ayirma paneli
Gelistirme paneli

GOoruntuden Yazdirma Paneli

KuLLANICI KILAVUZU



VARSAYILANLAR SEKMESI

BILGI PANELI

TWAIN™ TARAMA KILAVUZU

Bilgi sekmesi tarayicinizin donanim bilgilerini gosterir. Burada tarif edilen bazi 6zellikler mevcut tarayici icin
gecerli olmayabilir. Tarayicinizin arabiriminde gérmediginiz 6zellikler hakkindaki bilgileri g6z ardi edin.

[ ]
Resim  Kafit

Tarayici Modeli

Seri Numarasi
Versiyonu

G/C SUrlcd Versiyonu
F/W Versiyonu
Dogum Tarihi

Ik Tarama

ADF SUnger Sayisi
ADF Rulo Sayisi

ADF Sawisi

Coklu Besleme Sayist

Sikisma Sayis!

Dili

Ayarlar m

Tirkge

Copyright ® 2016 Visioneer. Tim haklari sakhidir.

Sifirla
Sifirla

Tarayici Ayrintilar

m  Tarayici Modeli — bu mevcut tarayiciy1 gosterir.

m  Seri numarasi — tarayicinin benzersiz kimlik numarasidir.

m  Siriicii Striimi — bu, tarayicinin TWAIN surticlist sGrimuduir.

m  LLD siiriimii — tarayicinin temel striict sirima.

m  Firmware siirimii — bu, tarayicinin donanim islemcisi stiriim numarasidir.

m  Uretildigi Tarih — tarayicinin Uretildigi tarih.

m ilk Tarama Tarihi — bu tarayicida gerceklestirilen ilk taramanin tarihi.

m  Sayaclar — 0'a geri almak istediginiz sayacin yanindaki sifirlama diigmesine tiklayin.

m  Acgk Siiresi — tarayicinin glictiniin acik oldugu sire.

Dil

Tarama arayuziinlin ekran dilini degistirmek igin listeden birini secin.

KULLANICI KILAVUZU

21



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU VARSAYILANLAR SEKMESI

22 KuLLANICI KILAVUZU



OPSIYONEL SEKMELER

Ayarlar sekmesi, bir dizi opsiyonel sekmeler etkinlestirmenize olanak tanir. Gelismis seceneklere erismek icin

bunlari segin.

m  Renk Cikarma Paneli — bu panel, taranan bir resimden belirli renkleri kaldirmak icin secenekler icerir.

m  Dondlrme Paneli — bu panel, taranan resmi dondiirmek icin secenekler icerir.

m  Ayirma paneli — bu panel, taranan yiginlar otomatik olarak ayirma icin secenekler icerir.

m  Gelistirme paneli — bu panel, gelismis tarama secenekleri icerir.

m  GOruntuden Yazdirma Paneli — bu panel, taranan resimlerdeki metni dijital olarak yazdirma secenekleri igerir.

Bu Bolumdeki Engelli Secenekler

Araylziinde bazi secenekler gri olabilir ve secilemez. Silik gri secenekler ya mevcut tarayici icin uygun degildir
veya Ozellik tarayici arayliziindeki baska bir ayara bagimlidir.

Dz yatakli tarayici ile ADF gibi birden fazla kaynagi olan bir tarayici kullaniyorsaniz, bazi secenekler kaynak
listesinde goriintiilenen gerecli kaynaga dayali olarak devre digi birakilmis olabilir.

Bir secenek mevcut degilse, Resim sekmesinde hangi kaynagin secili oldugunu gérmek icin kontrol edin.

KULLANICI KILAVUZU 23



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU OPSIYONEL SEKMELER

RENK CIKARMA PANELI

Resim PUCISCIEN Kagit  Ayarlar  Bilgi

Renk Kaybi | Yok | <]
BnGr Geligmig Iglem
L onsse | Mod | Norma s
Filtre Egigi 10
Kirmizi 128
Arka Gri
Yesil 128
Arka S&B
Mavi 128
i
Varsayilan Tamam iptal Pencere Onizleme

Renk Cikarma

Renk ¢ikarma, tarayici ve yazilima gérintiiden belirli bir rengin kaldiriimasini sdyler. Listeden Kirmizi, Yesil veya
Mavi secebilir, bir resimden ¢ikarilacak 6zel renkleri belirleyebilir veya renkleri otomatik olarak ¢ikarabilirsiniz.

Renk Kaybi v Yok

Kirmiziyi Gider
AnGr Yegili Gider
Maviyi Gider
L onses Mod Gzl
Otomatik
Filtre Egigi o
Kirmizi 128
Arka Gri
Yesil 128
Arka S&B
Mavi 128

Bu secenek sadece gri tonlarda veya siyah beyaz tararken kullanilabilir. Asagidaki 6rnek kirmizi filigranli orijinal
metni ve ¢ikarilan renk ile sonuglanan goriintiiy gosterir.

Renk gikarma, tarayici ve yaziima gorintuden Renk cikarma, tarayici ve yaziima gorintiden
belirli bir rengin kaldnimasini soyler. Listeden belirli bir rengin kaldirimasini sdyler. Listeden
Kirmizi, Yesil veya Mavi secepifirsiniz veya Kirmizi, Yesil veya Mavi secebilirsiniz veya
goruntunun disinda birakilal 'Elp\ renkler goéruntindn disinda birakilacak 6zel renkler
tanimlayabilirsiniz. ui tanimlayabilirsiniz.

Bu secenek xxg tonlarda veya siyah Bu secenek sadece gri tonlarda veya sivah
beyaz tar; m labilir. Asagidaki ornek bevaz tararken kullanilabilir. Asagidaki drnek
kirmiz fili gragl nal metni ve gikanlan renk kirmizi filigrani arijinal metni ve cikanlan renk
ile sonuglanart goruntuyd gosterir. ile sonuclanan gardntayd gdsterir.

m  Ozel — 6zel cilkarma renkleri icin alanlar etkinlestirmek ve coklu renk cikarmayi etkinlestirmek icin secin.
Kirmizi, Yesil ve Mavi icin kaydiricilari hareket ettirerek veya bir 6rnek tarama ile 6zel renk belirleyebilirsiniz.

m  Otomatik — tarayici, bu secenegi sectiginizde sayfanin birincil arka plan rengini belirlemeye ve kaldirmaya
calisacaktir. Bu secenek, renkli kagit Gizerinde yazdirilmis belgeleri tararken kullanishdir.

24 KULLANICI KILAVUZU



OPSIYONEL SEKMELER TWAIN™ TARAMA KILAVUZU

® Mod — Mod secenegini etkinlestirmek icin Gelismis 6gesini secin. Tolerans kaydiriciyi etkinlestirmek
icin, Mod menisiinden Kalite secenegini segin.

Renk Kaybi | Kirmiziyi Gider a
&n Gr Geligmig Iglem
Kalite
Filtre Esidi
Kirmizi 128
Arka Gri
Yesgil 128
Arka S&B
Mavi 128
Z

o Tolerans — renk cikarma hassasiyetini ayarlamak icin kaydiriciyr kullanin.

O Daha kesin — 0zel alanlarda secili saf renge yakin bir dizi rengi kaldirmak icin kaydiricyi saga
hareket ettirin.

O Daha yakin — 6zel alanlarda secili saf renge bagl bir dizi ek renge izin vermek icin kaydiriciyi sola
hareket ettirin.

Renk Cikarma On izleme Penceresi

Ornek bir tarama kullanarak RGB degerlerini ayarlamak icin tarayiciya bir belge yerlestirin ve ardindan bir
dnizleme taramasi baslatmak icin Onizleme Penceresi diigmesine tiklayin. Cikarilacak renk olarak ayarlamak icin

7 (cikarma butonuna) ve gériintiideki bir renge tiklayin.

Renk Cikarma Onizleme butonuna tiklandiginda, resmin secili renk cikarilmis haldeki bir dnizlemesi
goriintilenecektir.

DONDURME PANELI

' YoTe
[ Resim Kagit |-Déndiirme| Ayarlar = Bilgi |
Déniis Dereceleri [ vok 4
Bolinmiis Resim | Yok ™ ]
Ters Tarafa Déndiirme *) Kitap Bilgisayar Formu
[ Ayna
( Varsayilan ) ( Tamam ) ( lptal ) (_  Pencere Onizleme )

KULLANICI KILAVUZU 25



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU OPSIYONEL SEKMELER

Goruntuyu Dondur

Tarama tamamlandiginda son goriintiinin dondirilmesi icin bu listedeki bir secenegi segin.

Dénus Dereceleri ¥ Yok
Saat Yonlnde 90 Derece
Bolunmus Resim 180 Derece

Saatin Tersi Yonde 90 Derece

Ters Tarafa Déndiirme il B -
Icerige gre otomatik

[ Ayna

Resim Ayirma

Tarama tamamlandiginda son goériiniin yatay veya dikey olarak déndurilmesi icin listeden bu secenegi secin.

Dénis Dereceleri | Yok [ ]

Bolinmiis Resim ¥ Yok
Yatay

Ters Tarafa Déndiirme Dikey

[ Ayna

Arka Tarafa Cevirin

Bu secenek, gegerli tarayici dubleks taramayi destekliyorsa ve Dubleks secenegi tarama arayiiziinde secili ise
kullanilabilir. Dubleks tarama, Resim sekmesinde hem On hem de Arka taraf renk akisi secildiginde etkinlestirilir.

Takvim tarzi ydnlendirmeye sahip dubleks sayfalari tararken Takvim secenegini secin. Takvim secenegi, 6n
taraftan arka tarafa goriintlyl 180 derece dondurecektir. Bu secenek olmadan dubleks modunda tararken,
takvim yonlendirmesi sayfalarinin arka taraf goriintileri son taramada ters goriinecektir. Bu secenek, otomatik
olarak takvim sayfasi yonlendirmesine karsi kitap sayfasi yonlendirmesini belirlemez. Eger kitap yonlendirme
sayfalarini tararken bu secenek seciliyse, sayfanin arka tarafi goruintlisii son taramada bas asagi goriinecektir. Eger
her iki yonlendirme tiirlini iceren bir belge grubu tariyorsaniz, size Dondir goriinti listesinde Otomatik
secenegini se¢menizi Oneririz.

Ayna Goruntusu

Ayna goriintiisii secenegi goriintlyi soldan sada cevirir.

26 KULLANICI KiLAVUZU



OPSIYONEL SEKMELER TWAIN™ TARAMA KILAVUZU
AYIRMA PANELI

Resim  Kadit | Yigin Ayrma | Ayarlar  Bilgi
Bosg Sayfa Gikarma Esidi 50
Barkoed Algilama Barkod Tiplerini Segin

Patch ked alglama

Varsayilan Tamam iptal Pencere Onizleme

Bos Sayfa Cikarma

Bos bir sayfanin tarayiciya beslenip beslenmedigini tarayicinin tespiti icin bu secenegi secin ve son dosyadan
cikarin.

m  Bos Sayfa Cikarma Esigi — bos resim algilama hassasiyetini ayarlamak icin Esik kaydiriciyr kullanabilirsiniz.
Sonuclar tarama ayarlari ve taranan belge tiirlerine baghdir. Standart 20 Ib yazici kagidina basih iyi kalitede
belgeler tariyorsaniz, genel olarak esik diizeyini varsayilan ayarda birakin. Belgeleriniz acik renkli metin veya
cizimler iceriyorsa, bu sayfalarin bos olarak algilanmamasi icin hassasiyet seviyesini diistirmeyi deneyin. Sayfanin
arka tarafindaki goruintiler bos tarafinda goriinebilecek cift tarafli hafif kagitlar tarlyorsaniz hassasiyet seviyesini
yUkseltin.

Barkodlari Algila

Taranan sayfalarda bulunan barkodlari algilamayi etkinlestirmek icin bu secenedi secin. Barkod Turlerini Se¢
secenegi, hangi tiir barkodlarin algilanacagini belirlemenize olanak tanur.

Tamii EAN-8 UPC-E PDF-417

Bosg Se

Code 39 EAN-13 Codebar DataMatrix

Barkog

Code 93 Interleaved 2 of 5 GS1 Databar Aztec
Patch

@ Code 128 UPC-A QR Code

[ Tamam | letal

KULLANICI KILAVUZU 27



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU OPSIYONEL SEKMELER

Eklenmis Kodlari Algilama

Tararken eklenmis kod sayfalarinin algilanmasini etkinlestirmek icin bu secenegi secin. Bir eklenmis kod
algilandiginda gerceklesecek eylem kullandiginiz tarama uygulamasina baghdir. Eklenmis kod algilama gelismis
bir 6zelliktir ve sadece teknoloji ile zaten asina iseniz kullaniimalidir.

GELISTIRME PANELI

[ ]
Resim  Kagit | Gorantd lyilegtirme | Ayarlar  Bilgi
Zimba Gikarma
Zimba Gikarma
Zemin lyilegtirme Yok <]
Hassasiyet
Dolgu Rengi Beyaz &
Kenar Dolgusu
Sol (o |2 Ust |0
Beyaz [ Milimetre
A 0 [T Sag ©
Lekeleri Temizle
Parazit Sayisi |0 S Parazit Gapl |1 2| Piksel
Varsayilan Tamam iptal Pencere Onizleme

Kenar Boslugundaki Delikleri Doldur

Kenar bosluklarinda agilmis delikleri olan sayfalari tararken bu secenedi secin. Bu secenek son taramada bu
delikleri saptanan arka plan rengiyle dolduracaktir. Tarayici delikleri asagidaki kosullarda algilayip dolduracaktir:

m  bu secenegi kullanirken dogru belge boyutunun secilmis oldugundan emin olun. Taranan belge
beklenenden farkh bir boyutta ise, Kenar Boslugundaki Delikleri Doldur islevi diizgiin ¢calisamayacaktir.

m  Deligin boyutu, yaklasik 5 mm ile 7 mm arasinda olabilir
m  Kenar boslugunun kagit kenarindan maksimum genisligi 25,4 mm

m  Kenar boslugu uzunlugu 24,4 mm

28 KULLANICI KiLAVUZU



OPSIYONEL SEKMELER TWAIN™ TARAMA KILAVUZU

m  Deligin konumu kenar boslugu alaninin kenariyla ayni hizada olamaz ve kenar boslugu alaninin kenariyla Gst
Uste olamaz

Arka Plan Ayarlari

Zimba Gikarma

Zemin lyilegtirme v Yok
Hassasiyet Yumusatma
Silme

Dolgu Rengi

isleme: Diizgiin Arka Plan

Zimba Gikarma

Zemin lyllestirme Yumugatma d
Hassasiyet b 0
Mod ¥ Otomatik
Hareli
Hassasiyet

Arka plan diizlestirme icin hassasiyet seviyesini belirleyin. Hassasiyet seviyesini ayarlamak icin kaydiriciyi sola veya
saga hareket ettirin.

Mod

m  Otomatik — bu secenek tarana 6genin arka plan rengini otomatik olarak algilar, ufak titresimleri giderir ve
resimde tek bir renk haline getirir. Ornegin, mavi bir sayfa taranirken renk son taramada maviyi temsil eden
degisken RGB degerleriyle temsil edilecektir. Taranan kagittaki kusurlar nedeniyle bu degisken RGB degerleri
ortaya c¢ikar. DiizgUn arka plan agikken, sayfa rengini temsil eden pikseller tespit edilen renklerin ortalama
degerine degistirilir.

Ornek Renkli tarama Diizglin arka plan ile 6rnek renkli tarama

KULLANICI KILAVUZU 29



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU OPSIYONEL SEKMELER

Ornek Gri tarama Diizgiin arka plan ile 6rnek gri tarama

m  Muareyi Azalt — otomatik arka plan dlizeltme yerine Muare filtrelemeyi kullanmak icin Muareyi Azalt
secenegini secin. Muare desenleri gazete ve dergilerin ve bazen de fotograflar, cizimler ve dokulu kagitlarin
renkli taramalarinda goriinebilir kiviimli veya dalgali cizgilerdir.

o

Muare desenleri ile 6rnek resim Muare desenleri kaldirilmis halde 6rnek resim

isleme: Arka Plani Kaldir

Zimba Gikarma

Zemin lyilegtirme Silme a
Hassasiyet b 0
Dolgu Rengi ¥ Beyaz

Otomatik

Taranan 6genin arka plan rengini otomatik olarak algila ve kaldir.

PARKING RESERVATION FORM | PARKING RESERVATION FORM ‘

Renkli tarama Arka plani kaldir ile renkli tarama

Hassasiyet

Arka plan kaldirma icin hassasiyet seviyesini belirleyin. Hassasiyet seviyesini ayarlamak icin kaydiriciyi sola veya
saga hareket ettirin.

Renk Doldur

Arka plan algilandiktan sonra, Beyaz ve Otomatik olarak ayarlanabilir. Otomatik secildiginde, belgenin geri kalani
ile eslestirmek icin arka plani dogru renge ayarlamaya calisacaktir.

30 KULLANICI KILAVUZU



OPSIYONEL SEKMELER TWAIN™ TARAMA KILAVUZU

Kenar Temizligi Gerceklestir

Kenar Dolgusu

Sol g |2 Ust |0
¥ Beyaz Milimetre
S At 0 sag 0

Son tarama kenarlarindan ince ¢izgileri kaldirmak icin bu secenegi secin. Sol ve sag kenarlar icin yaklasik O ila
108mm, Ust ve alt kenarlar icin yaklasik 1778mm bir doldurma boyutu belirleyebilirsiniz. Kenar bosluklarini
doldurmak icin kullanilan rengi belirlemek icin acilir listeden Beyaz veya Siyah rengi secin.

Kusur Gider

Bu secenek, arka plandan benekleri kaldirir. Benekler tarayicinin belgenin gecerli bir pargasi olarak yorumladigt,
goruntu Uzerindeki kiigclik noktalardir. Kusur Gider secenedi bu noktalari tanimlar ve onlari kaldirir. Bu segenek
sadece siyah beyaz tararken kullanilabilir.

Yaricap—Bu, basibos noktalar icin degerlendirilen alaninin biyakluguddr.
Say1—Bu sayi yaricap icinde benek olarak distintlecek maksimum nokta sayisidir. Eger bu kadar nokta dairenin
icindeyse, noktalar bir benek olarak kabul edilmez ve goériintiide kalmaya devam ederler. Eger bundan daha az

nokta dairenin icindeyse, noktalar bir benek olarak kabul edilir ve goriintiiden ¢ikarilirlar.

Ornegin yaricap 3 ve say 5 ise, 0 zaman belge 3x3 piksel bélimlerinde degerlendirilir ve bir 3x3 alani icinde 5'ten
fazla basibos nokta varsa, bunlar bir benek olarak kabul edilmez.

Kalibrasyon

Tarayiciniz, aylik bakimin bir parcasi olarak kalibre edilmelidir. Tarayici ile saglanan kalibrasyon sayfasina
ihtiyaciniz olacaktir. Tim talimatlar tarayici kilavuzunun bakim bélimiinde bulunmaktadir. Bu secenek, bagh
tarayici bu 6zelligi destekliyorsa araylizde mevcuttur.

KULLANICI KILAVUZU 31



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU

GORUNTUDEN YAZDIRMA PANELI

OPSIYONEL SEKMELER

Olusturulduklarinda ,resimlerde dijital olarak yazdiriimis veriler icin secenekleri ayarlamak tizere Gortintiiden

yazdirma sekmesini kullanin.

yapilandirmak lzere Goruintiden yazdirma sekmesindeki 6zellikleri etkinlestirmek icin bu secenegi segin.

[ ]
Resim  Kadit  Ayarlar | Baski | Bilgi
Dijital Baski
igerik
12 Tumind Yazdir
Ozel
Sayag 0001 || Tarih/Saat Yok |* |
Ozel Yazitipi Yok <]
Geligmis
Yazitipi Ozellikleri Normal |7}
Dize Yénii Normal | <]
Baski Konumu Orta | <]
X Ofset S Milimetre
¥ Ofset o Milimetre
Ornek 0001
Diger
Varsayilan Tamam iptal Pencere Onizleme
m Dijital Goriintiiden Yazdirma Aygiti — aktarilan resimlere yazdirilmasini istediginiz metin dizilerini
|

olmadiginda, Ozel metin sadece ilk resim gériiniir.

m  Ozel — taranan resimlerde gdziikmesini istediginiz metni girin.

m  Sayag¢ — sayilan sayida kullanilacak minimum basamak sayisini segin.

Igerix

Tiimiinii Yazdir

Ozel

Sayag 0001 Rakam(1) d H
Rakam(12)

Ozel Yazitipi Yok Rakam(123)
Rakam(1234)

Rakam(12345)
Rakam(123458)
Rakam(1234567)
Rakam(12345678)
Rakam(123456789)
Rakam(1234567890)

Tiimiinii Yazdir — tiim resimlerde Ozel metnin gériinmesi icin bu secenegi secin. Bu secenek secili

m  Tarih/Zaman — sayfada tarihin, zamani veya her ikisininde bulunup bulunmayacagini segin. Oklara tiklama,

her secenek icin ayirma tiiriini belirlemenize olanak tanir.

Igerik

Tumlni Yazdir

Ozel

Sayag 0001 <] Tarih/Saat ¥ Yok |
Tarih

Ozel Yazitipi Yok | T} Saat

Tarih+Saat

32

KuLLANICI KILAVUZU



OPSIYONEL SEKMELER

Iceri
Tiimiinii Yazdir
Ozel
Sayag

Ozel Yazitipi

gerik
Tumlni Yazdir

Ozel
Sayag

Ozel Yazitipi

TWAIN™ TARAMA KILAVUZU

0001 <] Tarih/Saat Tarih+Saat d Ayinier
Saat >
Yok | < | ¥ Yok
1
Mesafe
0001 -] Tarih/Saat Tarih+Saat [ Tarih >
Yok d Ayirici
¥ Yok
Mesafe

m  Ozel Yazi Tipi — her karakter icin sabit bir genislige sahip bir yaz tipi belirleyin.

Iceri
Tiimiinii Yazdir
Ozel
Sayag

Ozel Yazitipi

0001 <] Tarih/Saat Tarin+Saat

K
¥ Yok
Sabit Geniglik

m  Yaz Tipi Nitelikleri — metnin alti cizili, iki kati blyUklikte veya kalin olacagini secin.

Celigmis
Yazitipi Ozellikleri
Dize Yonii
Baski Konumu
X Ofset

Y Ofset

¥ Normal
Alti gizili
Gift
Kalin
S Milimetre
o Milimetre

m  Yonlendirme — metnin, resimde goriinmesini istediginiz yonu secin.

Geligmis
Yazitipi Ozellikleri
Dize Yénii
Baski Konumu
X Ofset
Y Ofset

Normal |7}

¥ Normal
Déndirdimis
Dikey
Dikey Dondiirme
Saat Yéninde 90 Derece
Saatin Tersi Yonde 90 Derece

Milimetre

Milimetre

®m  Yazdirma konumu — metnin, resimde gériinmesi icin bir konum secin. Ozel secimi, X ve Y ofset alanlarini

etkinlestirir.

Celigmis
Yazitipi Ozellikleri
Dize Yonii
Baski Konumu
X Ofset

Y Ofset

KULLANICI KILAVUZU

Normal |7}
Normal | <]

Ust
¥ Orta
Alt Milimetre

Ozel Milimetre

33



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU

Daha fazla butonuna tikladiginizda, ilave secenekler iceren bir pencere acilir.

Yazitipi Ozellikler!
Boyut
E[:-:-]:tal I YoFunluk -
Tinm  Saydamiik
Ozel |
Sayag | Tamam | Iptal |2
Ozel Yazitipi Yok £
Geligmig
Yazitipi Ozellikleri Normal
Dize Y&ni Normal <
Baski Konumu Orta

X Ofset Milimetre

Y Ofset Milimetre

Ornek 05012016 OO 80113-0001
Diger

Varsayilan Tamam iptal Pencere Onizleme

m  Boyut — metnin boyutunu, taranan resimde goriinecek sekilde degistirir.
m  Yogunluk — metnin yogunlugunu, taranan resimde goriinecek sekilde degistirir.

m  Seffaflik — metnin seffafligini, taranan resimde goériinecek sekilde degistirir.

34

OPSIYONEL SEKMELER

KuLLANICI KILAVUZU



EK A: KOPYALAMA
DUZENLEMELERI

Birlesik Devletler

Kongre, yasa ile asagida bulunan nesnelerin belirli hallerde cogaltilmasini yasaklamistir. Bu tarz cogaltmalar
gergeklestirenler suglu bulunduklarinda para veya hapis cezalar uygulanabilir.

1.

0 © N o U

Birlesik Devletler Hikiimeti Borg Senetleri veya Tahvilleri:

Borg Senetleri Ulusal Banka Banknotlari | Tahvil Kuponlari Kesri Banknotlar
Banknot GUmUs Sertifikalar Altin Sertifikalari Teminat Makbuzlari
Birlesik Devletler Tahvilleri | Hazine Bonolar Bankotlar Kagit Paralar

FHA vb. gibi belirli devlet kurumlarinin Tahvil ve Borg Senetleri.

Tahviller. (Birlesik Devletler Tasarruf Bonolari, bu bonolarin satisi icin kampanya ile sadece taninim amaciyla
fotograflanabilir.)

Devlet Damga Pullari. (iptal edilmis bir damga pulu bulunan resmi bir belgenin codaltiimasi gerekiyorsa,
belgenin yasal amaclar icin cogaltiimasi kosulu ile gerceklestirilebilir.)

Posta Pullari, damgalanmis veya damgalanmamis. (Cogaltim siyah ve beyaz durum ve orijinalinin %75'inden
daha az veya %150'sinden daha fazla dogrusal boyutunda olmasi kosulu ile pul koleksiyon amaciyla Posta
Pullari fotograflanabilir.)

Posta Para Havaleleri.
Banknotlar, Cekler veya Birlesik Devletler yetkili gorevlileri ile veya tarafindan para 6deme emirleri.

Herhangi bir Kongre Karari altinda yayinlanmis veya yayinlanabilecek, herhangi bir tiir damga ve diger deger
belirleyiciler.

Diinya Savaglari Eski Muharipleri icin Ayarlanmis Tazminat Belgeleri.
Herhangi bir Yabanci Hiilkiimet, Banka, Kurum Bor¢ Senetleri veya Tahvilleri.

Telif hakki sahibinin izni olmadan telif hakkina sahip materyaller veya ¢cogaltim, telif hakki kanunu “adil
kullanim” ve kiitiiphane ¢cogaltim haklari hikkiimlerine giriyorsa. Bu hiikiimler hakkinda daha fazla bilgi
Copyright Office, Library of Congress, Washington, D.C. 20559'dan temin edilebilir. Genelge R21'i isteyin.

Yurttashga Kabul veya Vatandashk Belgeleri. (Yabanci Vatandashga Kabul Belgeleri fotograflanabilir.)
Pasaportlar. (Yabanci Pasaportlar fotograflanabilir.)

Gogmenlik Belgeleri.

Askerlik Kayit Kartlari.

Asagida bulunan kayit olan kisinin bilgilerinden herhangi birini tastyan Askere Alim Belgeleri:

Ucret veya Gelir Bagimhilik Durumu Mahkeme Kaydi

Onceki askerlik hizmeti Fiziksel veya zihinsel durum

KULLANICI KILAVUZU 35



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU EK A: KOPYALAMA DUZENLEMELERI

istisnalar: Birlesik Devletler Ordusu ve Donanma terhis sertifikalar fotograflanabilir.

10. Rozetler, Kimlik Kartlari, Gegis Kartlari veya askeri personel tarafindan tasinan veya FBI, Maliye vb. gibi Federal
Departman mensuplarinin ritbeleri (fotograf bu tarz departman veya devlet dairesi yoneticisi tarafindan
istenmedikce.)

11. Asagidakileri cogaltmak da belirli durumlarda yasaktir: Araba Ruhsatlari — Ehliyetler — Ruhsatlar.

Yukaridaki liste kapsamli degildir ve eksiksizligi veya dogrulugu icin herhangi bir sorumluluk kabul edilmez.
Suphe durumunda avukatiniza danigin.

Kanada

Parlamento, yasa ile asagida bulunan nesnelerin belirli hallerde ¢cogaltilmasini yasaklamistir. Bu tarz kopyalamalari
gerceklestirenler suclu bulunduklarinda para veya hapis cezalari uygulanabilir.

1. Gecgerli banknotlar veya gecerli kagit paralar.
2. Bir hiikimet veya bankanin bor¢ senetleri veya tahvilleri.
3. Devlet hazine bonosu veya gelir makbuzu.

4. Kanada veya bir vilayet resmi mihrii veya Kanada'da bulunan bir kamu kurulusu, makam veya mahkeme
resmi mihri.

5. Beyannameler, direktifler, yonetmelikler, atamalar veya bunlarla ilgili tebligler (Queen's Printer Kanada veya
bir vilayet icin esdeger matbaa tarafindan basiimis gibi gdstermek amaciyla).

6. Kanada Hukimeti veya bir vilayet, Kanada disinda bir hiikkiimet, departman, Kanada Hikimeti veya vilayet
veya Kanada disinda bir hiikiimet tarafindan kurulmus Komisyon, kurum tarafindan veya adina kullanilan
isaretler, markalar, mihurler veya tasarimlar.

7. Kanada Hukumeti veya bir vilayet veya Kanada disinda bir hiikiimetin gelir amaciyla kullandigi soguk veya
yapiskan damgalar.

8. Cogaltimlarin yanls bir sekilde sertifikali kopya olarak goriinebilecedi, sertifikali kopyalarin alinmasiyla
gorevli kamu gorevlileri tarafindan saklanan belgeler veya kayitlar.

9. Telif hakki veya tescilli marka sahibinin rizasi olmadan herhangi bir telif hakkina sahip materyal veya ticari
marka.

Yukaridaki liste kolaylik ve yardim icin verilmistir ancak tam olarak kapsamli degildir ve eksiksizligi veya dogrulugu
icin herhangi bir sorumluluk kabul edilmez. Siphe durumunda avukatiniza danisin.

Diger Ulkeler

Bazi belgelerin kopyalanmasi tlkenizde yasa disi olabilir. Bu tarz cogaltmalari gerceklestirenler suglu
bulunduklarinda para veya hapis cezalari uygulanabilir.

m  Banknotlar

m  Banknotlar ve cekler

m  Banka ve devlet tahvilleri ve teminatlari

m  Pasaportlar ve kimlik kartlari

m  Sahiplerinin rizasi olmadan telif hakkina sahip malzemeler veya tescilli markalar

m  Posta pullari ve diger kiymetli evraklar

Not: bu liste kapsamli degildir ve eksiksizligi veya dogrulugu icin herhangi bir sorumluluk kabul edilmez. Stiphe
durumunda hukuk misaviriniz ile iletisime gegin.

36 KULLANICI KILAVUZU



Indeks

A

Arka Plan Ayarlari, 29
Arka Plani Kaldir, 30
Arka plani kaldir, 30
Arka Tarafa Cevir, 26
Ayirma paneli, 23
Ayna goruntusu, 26

B

Baglamsal secenekler, 8
Barkodlari Algila, 27
Bayer, 10

Belge Boyutu, 16

Belge boyutu, 17,18
Benekler, 31

Bit derinligi azaltma, 9
Bos Sayfa Cikarma, 27
Bos sayfa esigi, 27
Boyut, 34

C

Cift Besleme Algila, 18
Coklu akis, 8

D

Dijital Gorlintuden Yazdirma, 15
Dijital goriintiiden yazdirma aygiti, 32

Dil, 21

Dinamik esik, 9

Dondirme paneli, 23

Dpi, 13

Durum mesajlarini goster, 20
Duz platform, 15

Diizglin Arka Plan, 29

E

Eklenmis Kodlari Algilama, 28
Engelli Secenekler, 7, 23
Esik, 9

F

Finder'da Goster, 2
Firmware sirim, 21

KULLANICI KILAVUZU

G

Gelistirme paneli, 23

Gorlntiden yazdirma paneli, 23, 32

H
Hata dagilimi, 10

|
iki ytizi birlestir, 15

ilerleme penceresini goster, 20

isleme, 29

K

Kalibrasyon, 31
Kapat, 20

Kapattiktan sonra ayarlari kaydet, 20
Kenar Boslugundaki delikleri doldur, 28

Kenar Temizleme, 15, 31
Kontrast, 11, 12
Kusur Gider, 31

L
LLD strim, 21

0

Onayar, 16

Onizleme, 5

Opsiyonel Sekmeler, 23
Otomatik Belge Besleyici, 15
Otomatik Belge Kirpma, 16
Otomatik renk algilama, 8
Ozel, 16

Ozel belge boyutlar, 17
Ozel Yazi Tipi, 33

P
Parlakhk, 11,12

R

Renk, 10,11, 13
Renk Cikarma, 23

37



TWAIN™ TARAMA KILAVUZU

Daha kesin, 25

Daha yakin, 25
Renk diismesi, 24
Renk Diizeltme, 9
Resim Ayirma, 26
Resim Sayisi, 20

S

Sayaclar, 21

Sayl, 31

Seffaflik, 34
Sekmeleri se¢me, 20
Seri numarasi, 21
Surekli Besleme, 19
Surlich SUriim, 21

I

Tarayici Ayrintilari, 21
Tarayici Maksimum, 16
Tarayici Modeli, 21
Tarih/Zaman, 32

Tastyici Sayfa Modu, 15, 18

Titret, 10
Tolerans, 25
TUmuna Yazdir, 32

U

Uyku modu, 20
Uzun Belge, 16
Uzun belge, 18

Y

Yaricap, 31

Yarim ton, 10
Yazdirma konumu, 33
Yazi Tipi Nitelikleri, 33
Yogunluk, 34
Yonlendirme, 33

A

Zamanasimi, 19

38

INDEKS

KuLLANICI KILAVUZU



W visioneer.

INTELLIGENT SCANNING SOLUTIONS

Copyright ©2016 Visioneer, Inc. 05-0919-100



	İçindekiler
	TWAIN'den Tarama
	Tarayıcı Arabirimine Erişme
	Visioneer Scan Utility'den tarama

	Önizleme Penceresi Kullanımı
	Tarama Bölgeleri

	Varsayılanlar sekmesi
	Bu Bölümdeki Engelli Seçenekler
	Resim Paneli
	Bağlamsal seçenekler
	Parlaklık
	Kontrast
	Çözünürlük
	Görüntüyü Ters Çevir
	Tarama Kaynağı
	Belge Boyutu
	Önayar

	Belge Paneli
	Belge Boyutu
	Uzun Belge
	Çift Besleme Algıla
	Sürekli Besleme

	Ayarlar Paneli
	Sekmeleri seçme

	Bilgi Paneli
	Tarayıcı Ayrıntıları
	Dil


	Opsiyonel Sekmeler
	Bu Bölümdeki Engelli Seçenekler
	Renk Çıkarma Paneli
	Renk Çıkarma
	Renk Çıkarma Ön İzleme Penceresi

	Döndürme Paneli
	Görüntüyü Döndür
	Resim Ayırma
	Arka Tarafa Çevirin
	Ayna Görüntüsü

	Ayırma paneli
	Boş Sayfa Çıkarma
	Barkodları Algıla
	Eklenmiş Kodları Algılama

	Geliştirme paneli
	Kenar Boşluğundaki Delikleri Doldur
	Arka Plan Ayarları
	Kenar Temizliği Gerçekleştir
	Kusur Gider
	Kalibrasyon

	Görüntüden Yazdırma Paneli

	Ek A: Kopyalama Düzenlemeleri
	Birleşik Devletler
	Kanada
	Diğer Ülkeler

	İndeks

